
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych z wykonaniem zadania pn.: 
„Budowa parku przy zbiegu ulic Składowej i Łokietka”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.51.24.BM 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl   Strona 1 z 2 

 
Kraków, dnia 25 lipca 2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.51.24.BM, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy 
robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych z wykonaniem zadania pn.: „Budowa 
parku przy zbiegu ulic Składowej i Łokietka”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

kwotę brutto: 2 811 697,53 zł. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. Garden Designers Spółka z o.o., NIP: 7123301240, ul. Agatowa 16/41, 20-571 Lublin; 
cena: 2.890.761,68 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
2. KRISBUD Sp.  z  o.o., NIP: 6282094729, ul.  Lipcowa  58,  32-540 Trzebinia; cena: 
2.247.000,00 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
3. FLORA Sp. z o.o. SK., NIP: 6751538453, ul. Isep 11, 31-588 Kraków; cena: 
2.073.243,50 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni):  72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni):  72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
4. Park-M Poland Sp. z o. o., NIP: 7343516480, ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz; cena: 
2.796.409,91 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni):  72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych z wykonaniem zadania pn.: 
„Budowa parku przy zbiegu ulic Składowej i Łokietka”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.51.24.BM 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl   Strona 2 z 2 

 
5. BS OGRODY Bartłomiej Stanisławczyk, NIP: 7372126037, Laskowa 510, 34-602 
Laskowa; cena: 2.222.495,33 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni):  72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
6. AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o., NIP: 6772268941, Brzezie, ul. Narodowa 
116, 32-080 Zabierzów; cena: 2.248.415,36 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni):  72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
7. WZD Polska sp. z o.o. sp. k., NIP: 6793184899, ul. Gromadzka 24b, 30-714 Kraków; 
cena: 2.149.238,94 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni):  72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
8. PHU „GAWLIK” Paweł Gawlik, NIP: 6521543491, ul. Oświęcimska 25, 32-625 
Skidziń; cena: 2.762.096,32 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na nasadzenia zieleni wraz z roczną pielęgnacją zieleni: 12 miesięcy; 
b) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni):  72 miesiące; 
c) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
d) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-07-25T13:04:34+0200




